
Vzdělávací akce na objednávku

Novinkou v naší nabídce vzdělávání jsou Vzdělávací akce na objednávku.
V případě, že oddíl potřebuje vyškolit velký počet instruktorů lezení na umělých stěnách,
instruktorů sportovního lezení na skalách nebo trenérů C, může si vybrat z nabídky
vzdělávacích akcí a po domluvě Komise vzdělávání zorganizuje školení na míru za
zvýhodněných podmínek. “Vzdělávací akce na objednávku” platí pro semináře a zkoušky
CWI, SCI a Trenér C.

Jak to bude probíhat
Oddíl si vyber z naší nabídky vzdělávacích akcí konkrétní seminář(e) či zkoušku, kontaktuje
Komisi vzdělávání a poptá konkrétní vzdělávací produkt. Následně dohodneme Váš
soukromý termín, naši lektoři přijedou k Vám a odškolí domluvenou akci za zvýhodněných
podmínek.
Instruktorské semináře CWI a SCI odlektorujeme na Vámi zvoleném místě. Seminář První
pomoc a trenérské semináře školíme jen v našich vybraných školících centrech.

Instruktorské vzdělávání
Nabídka se týká seminářů i zkoušek dle NSK pro CWI a SCI. Semináře i zkoušky dle NSK
lze objednat samostatně, tzn. CWI1, CWI2, SCI1, SCI2, První pomoc, zkoušky CWI i
zkoušky SCI. Při objednávce předepsaných seminářů pro danou kvalifikaci jsou zkoušky
zdarma.

Trenérské vzdělávání
Semináře pro kvalifikaci Trenér sportovního lezení - úroveň C lze objednat pouze jako
balíček. Jedná se o 4 semináře, a to Pedagogika a psychologie, Anatomie a fyziologie,
Lezecký trénink a Sportovní trénink. To odpovídá 4 výukovým dnům a jeden až dva dny
zkoušek dle počtu zájemců.
Pro zkoušku zdarma je třeba, aby zájemci měli absolvovaný seminář CWI1, nebo jinou
instruktorskou kvalifikaci.

Zkoušky dle kvalifikačního standardu
Pro zájemce vypíšeme vlastní termín zkoušek dle NSK.
Nabízíme zkoušky:
Instruktor lezení na umělých stěnách
Instruktor lezení na skalách

https://www.narodnikvalifikace.cz/kvalifikace-1823-Instruktorinstruktorka_lezeni_na_umelych_stenach
https://www.narodnikvalifikace.cz/kvalifikace-1858-Instruktorinstruktorka_lezeni_na_skalach


Jak vzdělávací akce objednat a kde získat další informace
Pro objednání seminářů či zkoušek je potřeba nalézt společný termín, který vyhovuje oddílu
(zájemcům), a na který jsme schopni zajistit místo a lektory.

Máte-li zájem o jakýkoliv z nabízených seminářů, balíček Trenér C nebo zkoušky, kontaktujte
nás s nejméně měsíčním předstihem s návrhem vhodných termínů na e-mailu
vzdelavani@horosvaz.cz. Odborné dotazy můžete směřovat na
bretislav.brodsky@horosvaz.cz.

mailto:vzdelavani@horosvaz.cz
mailto:bretislav.brodsky@horosvaz.cz

